Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е  № 64
      ХV сессии 3 созыва

от 06  апреля 2015 года

Об утверждении отчета об
исполнение бюджета Пяозерского

городского поселения за 2014 год

               Заслушав информацию Рулевой И.В., ведущего специалиста администрации Пяозерского городского поселения,

                Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнение бюджета Пяозерского городского поселения за 2014 год по доходам в сумме 8348,7 тыс.руб., по расходам в сумме 8297,5 тыс.руб. с превышением доходов над расходами  в сумме  51,2 тыс.руб. и со следующими показателями:
- по объему поступлений доходов бюджета Пяозерского городского поселения за 2014 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований бюджета Пяозерского городского поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2014 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

-   по ведомственной структуре расходов бюджета Пяозерского городского поселения за 2014 год согласно приложению №3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Пяозерского городского поселения за 2014 год согласно приложению №4 к настоящему решению.

- по общим итогам исполнения бюджета Пяозерского городского поселения за 2014 год согласно приложению №5 к настоящему решению.

Глава Пяозерского

городского поселения                                                                                     С.В.Кузин